
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: NALLELY GUADALUPE RAMIREZ DIEGO

Página: 1 de 2
Fecha: 21.01.2026  Hora: 17:38:58
Compañia: Paciente particular
Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Habitación: CLHA716
Fecha de Ingreso: 21.01.2026
Fecha de Egreso : 21.01.2026

Episodio:1501307808
Hora de Ingreso: 07:23:00
Hora de Egreso : 15:09:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

21.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 103.17 07:44 SOAPUSER

21.01.2026 APB-100028 SERVICIO INTEGRAL ENDOSCOPIA NASAL APB                1 19,829.48 0.00 19,829.48 3,172.71 23,002.19 23,105.36 12:02 HALUGO

21.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 23,215.85 13:03 HALUGO

21.01.2026 MDF0142092 OMEPRAZOL FCO AMP 40 MG                               1 294.61 0.00 294.61 47.14 341.75 23,557.60 13:11 HALUGO

21.01.2026 1000014419 ILIADIN AD SOL SPRAY 0.05% FCO 20ML                   1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 24,194.58 13:13 HALUGO

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   20,857.40 
        0.00 
   20,857.40 
    3,337.18 
   24,194.58 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   24,194.58 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN        95.25 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    19,829.48 

CARGOS INSUMOS        88.94 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       843.73 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:
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